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MÅNADSBREV 5, 2014/15 
 
 
                                 

        Nu känner vi att hösten verkligen har kommit. Gula blad som 
        faller, mörka kvällar och sommartiden är slut, lite kallare, men 
        fortfarande varmt för årstiden. Nu är det dags för näst sista 
        mötet innan jul.  
 
 
 

        Välkomna till månadsmöte onsdagen den 12 november 2014 
 
          Carl-Mikael Bergendahl, 4e generationens ägare av Bergendahls, besöker  
         oss och berättar om Hässleholms, efter kommunen, största arbetsgivare med ca  
         550 anställda. Koncernen har totalt ca 4000 anställda. Bergendahls startade 1922  
         i Hässleholm. Idag är omsättningen ca 10 miljarder. Vilken fantastisk utveckling! 
          
         Jette bjuder på sin goda fiskgryta, kaffe och kaka, kostnad 170 kr, och vinbiljetter 
         säljs för 40 kr/st. 
          
         Bitte Wallenius håller egoföredrag 
 

 Diskussion om Vision 2017 – frågeställningar att diskutera 
   
 Hur sprider vi information om IW:s verksamhet? 
 Hur tar vi hand om nya och gamla medlemmar? 
 Hur bibehåller eller ökar vi närvaron på våra möten? 
 Hur underlättar vi styrelseuppdrag i klubben eller i distriktet? 
 Hur upprätthåller vi vårt IW-motto? 
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         Denna gång har vi inga ”födelsedagsbarn” att gratulera. Förra månaden skrev jag att  
         Inga Jönsson fyllde 70 år, men det var Margareta Jönsson. Ber om ursäkt att jag 
         skrev fel namn. Hoppas att Du hade en fin dag Margareta. 
         
 
        Skattmästaren meddelar att vi har 38 206,- kronor på banken. 
 
       
        Svensk-Litauiska Föreningen kommer till vårt decembermöte. Säg gärna 
        till vänner och bekanta att de också får komma och lämna kläder mm. 
 
 
        Presidentens tankar 
  

Det är synd att vi inte kan byta problem med varandra, för de flesta vet ju hur man 
löser andras problem! 
 
Dessutom med anledning av cellovirtuosen, Mats Rondins, död i lördags, han 
blev 54 år gammal…  
 
Tänk Dig för när Du säger: ”Jag väntar lite till. Det finns fortfarande tid, jag hinner…,  
kanske en annan gång”… För det finns också något som heter… ”det är för sent”! 
 

        
        Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 
        Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 
        klubbmästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44. Skicka gärna SMS. 
        Senast söndag den 9 november, 2014 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som 
        ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!                    
       Ta gärna med gäster. Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från 
        klubbmästaren innan avanmälan gäller!              
         
 
 
       Ärende som presidenten tog upp på förra månadsmötet 
  

 Elsa Christensson, vår nye hedersmedlem, hälsar och tackar 
 Hälsningar från Binnie Wetterlundh, president i Halmstad IWC  
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 Klubbmästaren informerar om rutinerna kring av- och påanmälan. Efter kl 20,00 

kollas inte mailen. Vårt automatiska svarsmail fungerar inte alltid. Om Du inte får  
svar omgående på mailanmälan, skicka då ett SMS istället.  

 Vår ISO Berit berättade om vår Facebook - vän Amal Cebbar som bor i Casablanca 
     i Marocko. Hon har startat deras IW klubb och är past president och hedersmedlem. 
 Ursula, vår DP, har varit på Rotarys Distriktsmöte i Karlskrona och informerat om IW. 
 HLM IWC har fått en inbjudan till samarbete med Rotaryklubbarna i Hässleholm och 

Vittsjö-Bjärnum att genomföra en våraktivitet i Röda Salongen den 12 mars, till 
förmån för Rotarys Läkarbank 

 Beslutades att samla in välfyllda necessärer till Frida Kvinnojour till jul. 
 Diskussion om Vision 2017 på novembermötet 

 
       
       
 
        Varmt välkomna! 
 
     
 
       
        Barbro 
        På uppdrag av styrelsen  
 
 
 
 
       Bilaga  
       Referat oktobermötet  


